

YURIDIK VA YURIDIK MAQOMGA EGA BO'LMAGAN TADBIRKOR  
ISTE'MOLCHILAR UCHUN ELEKTR TA'MINOTI  
SHARTNOMASI

2018 yil 15 yanvar

92 -son

Farg'ona tuman

Nizom asosida faoliyat yurituvchi Farg'ona tuman elektr ta'minoti korxonasi rahbari Xomidjonov SHaykatiqon Sobirjonovich (keyingi o'rinlarda "Korxonasi" deb ataladi) bir tomondan hamda asosida faoliyat yurituvchi rahbari Ibtisombekovich Mehmanov (keyingi o'rinlarda "Istemolchi" deb ataladi).  
(Istemolchi rahbarining F.I.O.)

hisob raqami

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani

quyidagilar to'g'risida tuzdilar:

### I. SHARTNOMA PREDMETI

Ushbu elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - **shartnoma** deb ataladi) muvofiq, Korxonasi Istemolchiga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va Istemolchi iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

### II. YETKAZIB BERILGAN ENERGIYA NI XISOBGA OLISH

2.1. Energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:

Aktiv 40000 kVt.s. reaktiv \_\_\_\_\_ kVar.s

2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narx 18000000 so'mni, tarif bo'yicha 450 s8m tashkil etadi.  
*tarif narxi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)*

2.3. Istemolchiga yetkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidagi yillik sajmi ushb SHartnomaga 1-ilovada keltirilgan.

2.4. Istemolchi tomonidan olingan energiyaning haq to'lanadigan haqiqiy miqdori ushb SHartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi.

2.5. Istemolchilarning (maishiy Istemolchilardan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish asboblari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa vositalari Istemolchining mablag'la xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy elektr tarmoqlarikorxonalari tomonida Byuro bilan xamkorlikda be'ul o'matiladi, lombalanadi va ro'yxatdan o'tkaziladi.

### III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan Istemolchi (**byudjet tashkilotlari, s ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv Istemolchilari uyushmalarining nasos stantsiyalari shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stantsiyalari bundan mustasno**) ele energiyasi uchun hisob-kitoblarni sutka vaqtlarining tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim tig'iz 'ayt - sutkaning yorug' vaqtida (soat 9<sup>00</sup> dan 17<sup>00</sup> gacha) - belgilangan tarif bo'yicha tig'iz 'ayt - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta yuklar soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 6<sup>00</sup> dan 9<sup>00</sup> gacha, kechki eng katta miqdor soat 17<sup>00</sup> dan 1 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffitsientni ko'llash orqali;

tungi o'yi - sutkaming qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 22<sup>00</sup> dan 24<sup>00</sup> gacha) va 6<sup>00</sup> gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffitsientni ko'rsatib beriladi.

Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali Istemolchilarga qo'llaniladigan tarifga tug'ri kelgan stavkali Tariflash uchun hisob-kitoblar bilan taqqoslangan tarif qo'llanilmaydigan Istemolchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblar bilan taqqoslangan tarif qo'llaniladi.

Ulagan quvvati 750 kVA gacha bo'lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda korxonasi shakllanishining alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab chiqaruvchi va ayrim xizmatlar ko'rsatuvchi Istemolchilar uchun to'lovlar Hukumat qarori bilan belgilanadigan tariflar bo'yicha amalga oshiradi.

3.3. Bir necha tarif guruhlari mansub Istemolchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga alohida o'rnatilgan hisobga olish asboblari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.

Istemolchi tomonidan alohida hisobga olish priborlari o'rnatish rad qilingan taqdirda, elektr energiyasi uchun to'lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha xisob kitob qilinadi.

Ushbu Shartnoma bo'yicha Istemolchi va Korxonasi orasidagi hisob-kitob davri bir oy hisoblanadi.

3.4. Istemolchi hisob-kitob davri tugagandan so'ng O'zbekiston Res'ublikasi Bosh iqtisodiyot nazirligining huzuridagi Majburiy ijo byurosining (keyingi o'rinlarda "Byuro" deb ataladi) vakolatli vakili bilan birgalikda hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu Shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi.

Istemolchi Korxonasi energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisobotni o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki ochta aloqasi orqali har oyning "\_\_\_\_" sanasigacha xududiy elektr tarmoqlari korxonasi taqdim etadi.

Bunda, ulagan quvvati 750 kVA va undan yuqori bo'lgan to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan Istemolchilar bo'yicha energiya sarfi bo'yicha hisobotda ishlatilgan elektr energiya (aktiv va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va tungi 'aytlarda foydalanilgan energiya hajmi alohida ham ko'rsatilishi shart.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, xududiy elektr tarmoqlari korxonasi shartnomasining kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida ehlon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qat'iy nazar, elektr ta'minoti shartnomasi o'z kuchida qoladi va Istemolchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kundan boshlab xaq to'lashga majburdir.

Tarif o'zgargan taqdirda, Istemolchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning avans tariqasida to'langan xajmi uchun to'lov kunidan boshlab keyingi bir oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, tariflarni noto'g'ri qo'llash tufayli 'aydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan dalil muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. Istemolchiga energiyani yetkazib berish kelgusi hisob-kitob davri boshlanishidan oldin energiyaning shartnomaviy miqdori qiymati uchun oldindan yuz foizlik (100%) haq to'lash asosida amalga oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan Istemolchilar

hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib, hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Byuroga murojaat qilganlari taqdirda 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazil



UINATning joriy etilishi munosabati bilan Istemolchilarning xisobiga olinadigan ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik ta'minotlariga muvofiq, biron qanday shartlarda ham qayta hisoblash bo'yicha yozib olinadi.

Xalqaro elektr tarmoqlari korxonalar Istemolchilarning shaxsiy ushbu tarmoqlar va xisobga olinadigan ushbu xisobga barcha MA'UMOTlar doirasi asosida shakllantirilgan idoralardan elektr tarmoqlari qilib tizimga real vaqt rejimida yuborilishi ta'minlanadi.

3.12. SHartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdori 5 kundan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, Istemolchidan SHartnomada ko'rsatilgan miqdor ortiq iste'mol qilingan energiya jahami hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15 baravari miqdorida to'linadi.

Istemolchining energiya haqini to'lash, reaktiv energiya ko'rsatkiyini taqdim etish va shuningdek hisobga olinmagan energiya, (noqonuniy foydalanilgan elektr energiya) qayta hisob-kitob va energiya bo'yicha qayta hisoblash, uning avvalo to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lar (qayta to'lash) yo'qolishi va avvalo to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

Istemolchi tomonidan SHartnomada ko'rsatilgan elektr energiya hajmini to'loq iste'mol qilgan taqdirda, avvalo ushbu miqdor to'langan miqdorlar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyin hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugaguncha qaror to'lov muddati o'tilgan deb hisoblanadi va to'lov muddati o'tilgan har bir kun uchun Istemolchiga to'lov muddati o'tilgan summasining 0,1% miqdorida, elektr energiya narxini taqdim etishda yetkazib beriladigan korxonalar uchun esa 0,2 foiz miqdorida energiya hisoblash yoziladi. Bunda vaxtning unumini oshirish, muddat o'tilgan to'lovning 50% miqdorida oldindan to'lov (O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 1 noyabrda 51) va qaytarib olinadi.

3.13. Istemolchi va Korxonalar har oyda, hisob-kitob davri tarmom bo'lgandan keyin bekor bo'lgan mablag'lar va ko'rsatkichlarining taqdim etilish dalaolatnomasini taqdim etadi.

Agar "Istemolchi" solishtirma dalaolatnomasini imzolashdan bosh tortsa, I energiya ta'minot korxonasi korxonalar uchun shartnomaviy xajmdan kelib chikkan xolda Istemolchining bunday xisob rakamiga rahbar rahbariyatining qayta ko'rib chiqilishi, muddat o'tilgan to'lovning 50% miqdorida dalaolatnomasida "Byuro" tomonidan majburiy unduruvga karatishga shuningdek, sud (sudlariga) davlat solik xizmat ko'rsatishga takdim etilishga xalq.

3.14. Istemolchidan qaytdagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi: shartnomaviy majburiyatlari bajarilmagan, hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan energiya uchun qaror to'lov miqdori bo'lganda.

Byuro rahbariyatini bajarilmagan, shu jumladan, uning tegishli vakillariga hisobga olinadigan ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganida;

hisobga olinadigan qabul bo'lganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadida ulardan ishlab chiqarishdan aralashib hatti-harakatlar amalga oshirilganida;

elektr energiyasidan o'g'irlik tarzida foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, shartnomada, elektr ta'minot loyihasi va texnik shartlar mavjud bo'lmaganida;

elektr ta'minot loyihasi va texnik shartlarga mos kelmaganida.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, Istemolchidan hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik jarayonlaridan ozod etilmaydi.











